

WIELKANOCNE ODLICZANIE

SPRAWDZAJ CODZIENNE OKAZJE W APLIKACJI!



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 21.03

-0.50
zł/1 szt.

Limit 2 szt. z aplikacją

Przy zakupie
1 szt. kupon
nalicza się
od ceny
obowiązującej
w sklepie, przy
zakupie 2 szt.
od ceny
w gazetce.



PRODUKT
Z LOTERII

2.50
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

KASIA
wybrane
rodzaje
250 g;
10,00 zł/1 kg

PRODUKT
Z LOTERII

4.49
1 szt.

**KUKURYDZA
PUDLISZKI**
400/220 g;
1,00/1,81 zł/100 g
(cena z aplikacją)
1,12/2,04 zł/100 g
(cena bez aplikacji)



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 23.03 DO 24.03

3.99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

Limit 2 zestawy z aplikacją

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 25.03

-0.50
zł/1 szt.

Limit 4 szt. z aplikacją



4.59
1 szt.

**DŻEM
HERBAPOL**
wybrane rodzaje
280 g;
14,61 zł/1 kg (cena z aplikacją)
16,39 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 28.03

4.09
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

Limit 1 zestaw z aplikacją



3.49*
1 op.

**KABANOS EXCLUSIVE
GO TARCZYŃSKI**
wieprzowy, drobiowy
50 g; 6,98 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach

PRODUKT
Z LOTERII

3.59
1 szt.



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 27.03

2.99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

Limit 1 zestaw z aplikacją

ŚMIETANKA 18% ŁACIATA
250 ml; 11,96 zł/1 l (cena z aplikacją)
14,36 zł/1 l (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 29.03 DO 30.03

-1.00
zł/1 szt.

Limit 2 szt. z aplikacją

Przy zakupie
1 szt. kupon
nalicza się
od ceny
obowiązującej
w sklepie, przy
zakupie 2 szt.
od ceny
w gazetce.



8.99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

**NAPÓJ
COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
wybrany rodzaj
2 l; 4,50 zł/1 l
Limit 3 zestawy
na paragon.

Z aplikacją
moje sklepy
jeszcze więcej
okazji!
Pobierz teraz



Ale Mega!

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

OD 25.03 DO 26.03

5.49
1 szt.

Przy zakupie **2 szt.**
Limit 1 zestaw z aplikacją



PRODUKT Z LOTERII

6.99
1 szt.

SER MASCARPONE PIĄTNICA
250 g;
21,96 zł/1 kg (cena z aplikacją)
27,96 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

OD 22.03 DO 23.03

-3.00
z/1 szt.

Limit 1 szt. z aplikacją



PRODUKT Z LOTERII

12.99
1 szt.

MAJONEZ WINIARY DEKORACYJNY
700 ml; 18,56 zł/1 l

ŚWIĘTA W TWOJEJ KUCHNI



3.99
1 op.

MAKA BASIA
wybrane rodzaje
1 kg



PRODUKT Z LOTERII

3.39
1 op.

MAKARON POL-MAK 4-JAJECZNY
wybrane rodzaje
250 g; 13,56 zł/1 kg



PRODUKT Z LOTERII

3.59
1 szt.

Przy zakupie **2 szt.**

FIX KNORR
wybrane rodzaje
32-70 g;
5,13-11,22 zł/100 g



PRODUKT Z LOTERII

1.69
1 szt.

Przy zakupie **3 szt.**

PRZYPRAWA KAMIS
wybrane rodzaje
5-20 g;
8,45-33,80 zł/100 g

ŚWIĘTA W TWOJEJ KUCHNI



2+2
1 39
1 szt. Przy zakupie
4 szt.

JOGURT FANTASIA
wybrane rodzaje
98-118 g;
11,78-14,18 zł/1 kg



4 25
1 szt.

ŚNIADANIOWA
450 g; 9,44 zł/1 kg



3 79
1 szt.

SMAKOWITA
wybrane rodzaje
450 g; 8,42 zł/1 kg



5 85
1 op.

**WARZYWA
NA PATELNIĘ,
DO PIEKARNIKA**
FROSTA
wybrane rodzaje
400 g; 14,63 zł/1 kg



6 99
1 op. Przy zakupie
2 op.

WARZYWA MROŻONE
HORTEX
wybrane rodzaje
450 g; 15,53 zł/1 kg



16 59
1 op.

LODY BIG MILK
wybrane rodzaje
900 ml; 18,43 zł/1 l

BARSZCZ BIAŁY WIELKANOCNY



sięgnij po przepis



**KUCHNIA
PEŁNA SMAKU**



HITY NA WIELKANOCNY STÓŁ



PRODUKT Z LOTERII

469
1 szt.

PRZYPIWA VEGETA
wybrane rodzaje
180 g; 26,06 zł/1 kg

KIEŁBASA BIAŁA PARZONA MORLINY
600 g; 23,32 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

13⁹⁹*
1 op.



PRODUKT Z LOTERII

11⁹⁹*
1 szt.

MAJONEZ HELLMANN'S
wybrane rodzaje
500 ml; 23,98 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach

Radości, bliskości
i dużo smakowitości
na wielkanocnym stole.

Dobrego świętowania!

Loteria

MOJE
Wielkanocne
WYGRANE!

Wygrywaj
CODZIENNIE

1. Zrób zakupy za min 25 zł, w tym co najmniej 1 produkt partnera! Zachowaj paragon.
2. Wejdź na mojewielkanocnewygrane.pl lub zgłoś się z poziomu aplikacji Moje Sklepy
3. Codziennie wygrywaj atrakcyjne nagrody!



EKSPRES DE LONGHI

200 zł

KARTA NA ZAKUPY
W NASZYCH SKLEPACH

MULTICOOKER
TEFAL



Nagroda
Główna:

10 000 zł

moje sklepy groszek euro

5x 10 000 zł
TYLKO DLA POSIADACZY
APLIKACJI MOJE SKLEPY



LOTERIA W SKLEPACH:



**SŁODKOŚCI NIGDY ZA WIELE,
ZA TAK NIEWIELE!**



**PRODUKT
Z LOTERII**
139
1 szt.

**WAFEL PRINCE
POLO XXL**
wybrane rodzaje
50 g; 2,78 zł/100 g



179
1 szt. Przy zakupie
2 szt.

BATON LION
wybrane rodzaje
40-42 g; 4,26-4,48 zł/100 g
Limit 3 zestawy na paragon.



17⁹⁹
1 op.

BOMBONIERKA MERCI
wybrane rodzaje
210-250 g;
71,96-85,67 zł/1 kg



8⁹⁹
1 op.

**BOMBONIERKA
TOFFIFEE**
125 g; 71,92 zł/1 kg



4⁹⁹
1 op.

**PALUSZKI,
KRAKERSY
LAJKONIK**
wybrane rodzaje
180-300 g;
16,63-27,72 zł/1 kg



479
1 op.

**HERBATA EKSPRESOWA
HERBACIANY OGRÓD**
wybrane rodzaje
20 torebek



**PRODUKT
Z LOTERII**
639
1 op.

CHIPSY LAY'S
wybrane rodzaje
130 g; 49,15 zł/1 kg





ŚWIĄTECZNE OKAZJE!



6 49
1 szt.

SYROP HERBAPOL
wybrane rodzaje
420 ml; 15,45 zł/1 l



3 99
1 szt.

SOK HORTEX
JABŁKOWY
wybrane rodzaje
1 l



6 99*
2-pak.

NAPÓJ TYMBARK
ASEPTIC
wybrane rodzaje
2x2 l; 1,75 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



4 99
1 szt.

NEKTAR
TYMBARK
POMARAŃCZOWY
1 l

22.03
ŚWIĄTOWY
DZIEŃ WODY



2 49
1 szt.

PRODUKT
Z LOTERII
WODA
ŻYWIEC ZDRÓJ
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,66 zł/1 l

ŚWIĄTECZNE PORZĄDKI!

12 69
1 szt.

PLYN
DO PŁUKANIA
LENOR
wybrane rodzaje
700-850 ml;
14,93-18,13 zł/1 l



7 99
1 szt.

PLYN DO WC
DOMESTOS
wybrane rodzaje
750 ml;
10,65 zł/1 l



Z aplikacją
moje sklepy
jeszcze więcej
okazji!
Pobierz teraz



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

PRODUKT Z LOTERII
2,99
1 szt.

Przy zakupie **3 szt.**

3,29
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO LECH FREE SMAKOWE
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
6,58 zł/1 l
(cena poza zestawem)
Limit 7 zestawów na paragon.

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 21.03 DO 02.04

3,29
1 szt.

Przy zakupie **8 szt.**
Limit 3 zestawów z aplikacją

PIWO TYSKIE
wybrane rodzaje
500 ml; 6,58 zł/1 l
(cena z aplikacją)
6,98 zł/1 l
(cena bez aplikacji)

PRODUKT Z LOTERII
3,49
1 szt.

Przy zakupie **4 szt.**

PRODUKT Z LOTERII
3,19
1 szt.

Przy zakupie **3 szt.**

3,39
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO ŻYWIEC
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 6,38 zł/1 l
6,78 zł/1 l (cena poza zestawem)
Limit 7 zestawów na paragon.

PRODUKT Z LOTERII
3,85
1 szt.

PIWO BROOKLYN
butelka bezzwrotna
400 ml; 9,63 zł/1 l

PRODUKT Z LOTERII
2,39
1 szt.

Przy zakupie **4 szt.**

2,59
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO TATRA
JASNE PEŁNE
butelka zwrotna
500 ml; 4,78 zł/1 l
5,18 zł/1 l (cena poza zestawem)
Limit 5 zestawów na paragon.

MEGA KUPON

ZŁAP
MEGA KUPONY
TYLKO
Z APLIKACJĄ

moje sklepy

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 29.03 DO 30.03

-0,50
zł/1 op.
Limit 1 op. z aplikacją

Szczegóły oferty dostępne w aplikacji.

MAKARON KRAJANKA LUBELLA
200 g

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 22.03 DO 23.03

-1,50
zł/1 szt.
Limit 2 szt. z aplikacją

Szczegóły oferty dostępne w aplikacji.

SOK TYMBARK POMARAŃCZOWY
wybrane rodzaje
1 l

Oferta ważna w okresie od 21.03 do 02.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.